
310

160 310

160
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夏期：5月1日～9月30日  冬期：10月1日～4月30日

※お盆、年末年始は別ダイヤで運転する場合があります。別途お知らせします。
※冬期間は安全運行を確保する目的で停車しないバス停があります。別途お知らせします。

令和4年4月1日現在

14:15

5:30 6:05 8:05 10:05 12:10 14:20

5:37 6:12 8:12 10:12 12:17 14:27

6:05 6:40 8:40 10:40 12:45 14:55

6:25 7:00 9:00 11:00 13:05 15:15

7:20 10:00 13:10 15:00 16:00

7:35 10:15 13:25 15:15 16:15

7:55 10:35 13:45 15:35 16:35

8:05 10:45 13:55 15:45 16:45

14:00

※最新の運行状況は、伊那市
　公式ＨＰをご覧ください。

8

○印は、7月第2土曜日から10月第2月曜日までの土休日運行

□印は、土休日（○印の日を除く）及び7/20～8/31までの平日運行

△印は、土休日及び7/20～8/31までの平日運行

運賃・有料手回り品等料金表

手回り品料金 210

110

400

200

950

220

1240

220

300

150

850

220

1150

220

660

220

980

220

430

220

302 304

6:47 7:22

6:49 7:24

6:50 7:25

6:52 7:27

6:54 7:29

6:55 7:30

7:33

7:37

7:39

6:57 7:40

6:58 7:41

6:59 7:42

7:00 7:43

7:00 7:43

7:01 7:44

7:01 7:44

7:02 7:45

7:03 7:46

7:04 7:47

7:05 7:48

7:06 7:49

7:07 7:50

7:08 7:51

7:09 7:52

7:10 7:53

7:11 7:54

7:12 7:55

7:14 7:57

7:15 7:58

7:16 7:59

7:17 8:00

7:18 8:01

7:19 8:02

7:20 8:03

7:22 8:05

301 309 311
313-1 313-2

7:30 15:00 16:20 17:20 18:35

15:01 16:21 17:21 18:36

15:01 16:21 17:21 18:36

15:02 16:22 17:22 18:37

15:03 16:23 17:23 18:38

15:04 16:24 17:24 18:39

15:05 16:25 17:25 18:40

15:06 16:26 17:26 18:41

15:08 16:28 17:28 18:43

15:09 16:29 17:29 18:44

15:10 16:30 17:30 18:45

15:11 16:31 17:31 18:46

7:40

7:44 15:12 16:32 17:32 18:47

7:45 15:13 16:33 17:33 18:48

7:46 15:14 16:34 17:34 18:49

7:47 15:15 16:35 17:35 18:50

7:48 15:16 16:36 17:36 18:51

7:49 15:17 16:37 17:37 18:52

7:49 15:17 16:37 17:37 18:52

7:50 15:18 16:38 17:38 18:53

7:50 15:18 16:38 17:38 18:53

7:51 15:19 16:39 17:39 18:54

7:51 15:19 16:39 17:39 18:54

7:52 15:20 16:40 17:40 18:55

7:53 15:21 16:41 17:41 18:56

7:54 15:22 16:42 17:42 18:57

7:55 15:23 16:43 17:43 18:58

7:57 15:25 16:45 17:45 19:00

8:01 15:29 16:49 17:49 19:04

8:04 15:32 16:52 17:52 19:07

8:05 15:33 16:53 17:53 19:08

8:07 15:35 16:55 17:55 19:10

8:09 15:37 16:57 17:57 19:12

8:10 15:38 16:58 17:58 19:13

8:12 15:40 17:00 18:00 19:15

滝沢

高遠高校前
城址公園入口

熱田神社
伊那美和

小学校
中山

中非持

大明神

南アルプスむら長谷

西勝間

黒河内公民館前

上村

市野瀬公民館

馬越

津郷

南郷

桑田

杉島公民館・
ざんざ亭前

月曜日から金曜日まで
運行（祝日は運休）

「城址公園入口」停留所～
　　　　「杉島公民館・ざんざ亭前」停留所まで
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